ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» _июня_ 2010г.                                                                № _1488_

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта

В связи с рабочим визитом в  город Тверь и Тверскую область  Патриарха Московского и всея Руси Кирилла
                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Закрыть движение всех видов транспорта 01.07.2010:

    -    с  11  час.   00  мин.  до  13   час   00  мин.  по ул. Баррикадная  от ул. Коробкова  до ул. Большевиков,  по ул. Большевиков  от  ул. Баррикадная до ул. Спартака;
   -  с 13 час. 30 мин. до 15 час. 30 мин. по Театральной площади и Театральному проезду;

   -  с 13 час. 30 мин. до 15 час. 30 мин. по Свободному переулку  от ул. Советская  до ул. Новоторжская;
    -  с 15  час. 30 мин  до 16 час. 30 мин  по ул. Троицкая  от  Беляковского пер. до ул. Дмитрия Донского, по  пер. Трудолюбия от ул. Бебеля  до ул. Достоевского;

     -  с 16 час. 30 мин. до 17 час. 30 мин  по ул. Кропоткина  от ул. Н. Заря до ул. 1-я Александра Невского,  по  ул. Пленкина  от ул. Кропоткина до  ул. Р. Люксенбург;

     -  по ул Советская от пл. Революции до Тверского проспекта на время прохождения

    колонны с  Патриархом Московским и всея Руси Кириллом.

2.Транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров, на период проведения мероприятия рекомендовать:

- изменить схему движения пассажирского транспорта, исключив его движение по улицам, указанным в п.1 данного постановления;

- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
                                                                        2
4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел транспорта и  связи администрации города (Кнышев М.В.).

Глава

администрации города                                                                                      В.Б. Толоко